Opvarmning og køling
på samme tid
Scan for at besøge websiden
EHS Quint
Oplev Samsungs første udendørs varmepumpe til boliger,
som kan levere opvarmning og køling samtidig: EHS Quint
fra Samsungs klimaløsninger. Sætter en ny standard for
klimastyring i boliger og overholdelse af gældende regler.

boks WiFi Kit Ekstern rumsensor
Backup
varmelegeme
(3 kW)
Forlængerled-
ningssæt
2-zoners
termistorsæt
MWR-WG01UN MWR-WW10*N MCM-A300BN MIM-E03FN  MXD-J24*00A MIM-H04EN MRW-TA MHC-300FP MVW-EE300 MOS-T1
Kapacitet 1 fase 3 fase
(kW)
12,5 AE125HCTPES/EU AE125HCTPGS/EU
16 AE160HCTPES/EU AE160HCTPGS/EU
Kapacitet Vægmonteret LSP-kanalmodel MSP-kanalmodel WindFree 1-vejskassette
(kW)
1,5 AE015HEADKG/EU - - -
1,7 - - - AM017DN1DKG/EU
2,2 AE022HEADKG/EU AM022DNLDKG/EU - AM022DN1DKG/EU
2,8 AE028HEADKG/EU AM028DNLDKG/EU - AM028DN1DKG/EU
3,6 AE036HEADKG/EU AM036DNLDKG/EU AM036DNMDKG/EU AM036DN1DKG/EU
5,6 AM056DNVDKG/EU AM056DNLDKG/EU AM056DNMDKG/EU AM056DN1DKG/EU
7,1 AM071DNVDKG/EU - AM071DNMDKG/EU -
9,0 - - AM090DNMDKG/EU -
Styringssæt Hydro-enhed med integreret tank Vægmonteret Hydro-enhed Styringssæt
2-ZONERS STANDARD 2-ZONERS STANDARD -
AE200DNXMPK/EU AE200DNWMPK/EU AE160DNZMPK/EU AE160DNYMPK/EU MIM-E03FN
Kapacitet 16 kW 16 kW 16 kW 16 kW Ikke relevant